
OBJEDNÁVKA 52/8/34/2016-5810

DODAVATEL
STEELMET, s.r.o.

1372, 686 03 Staré

Zastupuje

25590511

OBJEDNATEL
Republika-Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Registrace : pro Prahu 6,

Jejímž jménem jedná Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na kupní smlouvy 197-1/2015-5810 ze dne 5.10.2015 u Vás objednáváme:

Materiál dle 52/8/34/2016-581O

Cena za objednávku DPH: 98 941,70

Za objednatele :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

V Praze dne:



Dodavatel:
finna STEELMET,s.r.o. Brnfnská 1372, 140 68603
Staré M&to

-

Zobrazovací válec pro HP CU Enlel'Drise M855dn • Bk
Zobtazoyaci váloc DrO HPCUEnt.........., M855dn - C

Zobrazovací válec pro HP CLJ Entl'mrise M855dn • Y
Zobrazovucí válec om HPCU EnlNnrise M855dn • M

ntv>o>nv>l válec OKI C810 • Y

Ohn>nvV válec OKI C81O- M

Ohra=vV válec OKI C810 - C

Obnz1>YV válec OK! C810 ·Bk

Zasl6no dne: 7.9.2016

k objednávce 52/8/ 34 /2016-5810

c....1...... C...•-.f,.,..,
.....-- 1111211 ---!lis- - ·---CFJSaA 5 1 930,00 2 335 30 9 650,00

CF359A 4 5 350,00 6473,50 21 40000 25894 00
CF364A 4 535000 6 473 50 21 400,00 2589400
CF365A 4 5350,00 6473.50 21400,00
OKI 44064009 1 1980,00 2395,80 1 980,00 2 395,80
OK! 44064010 1 1980,00 2 1 980,00 2 39580
OKI 44064011 1 1 2 1980,00 2 395,80
OK! 44064012 1 2 1980,00 2 39580

ll s1no.oo Kf 98 941,70

Prosím vyplnit pouze sloupec F (oolet les nebo bal>

Ostatníse



Jitka Králová

Od:
Odesláno:
Komu:

FW: Akceptace objednávek

Vysoká

From:
Se ember 21, 2016 12:12 AM
To:
Subject: RE: Akceptace objednávek
lmportance: Hlgh

Dobrý den,

tímto akceptuji Vaše objednávky. Zboží je již na

S pozdravem

deslá
Komu :
Kopie:

Akceptace objednávek

Dobrý den pane Lopoure,

dnes supluji pan l Královou a zasílám Vám k akceptaci podepsané objednávky 52/8/29/2016-5810, 52/8/
31/2016-5810, 52/8/34/2016-5810, 52/8/35/2016-5810, 52/8/37/2016-5810 a žádám o jejich akceptaci a
o dodán í zboží.

a den

1


